
Uchwała Nr XXX/229/09
Rady Powiatu w Ełku
z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz przyjęcia wartości jednego 
punktu w złotych w jednostce organizacyjnej Powiatu Ełckiego

Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. 
w  sprawie  zasad  wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 
organizacyjnych  jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  146,  poz.  1222  z  późn.  zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.
 
Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w kwocie 700 zł oraz 
przyjmuje się wartość jednego punktu w złotych ustalonego przez pracodawcę stosownie do jego 
możliwości  finansowych  dla  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostce 
organizacyjnej Powiatu Ełckiego w sposób następujący:

Lp. Nazwa jednostki Wartość jednego punktu w 
złotych

1 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku 5,00
 

§ 2.

W oparciu o wartości ustalone w § 1 kierownik powiatowej  jednostki organizacyjnej  sporządzi 
tabelę  miesięcznych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  zgodnie  z  zasadami  określonymi 
w § 3 ust. 3-5 wyżej wymienionego rozporządzenia.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 4. 

Traci moc Uchwała Nr VIII/87/07 Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie ustalenia 
najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  oraz  przyjęcia  wartości  jednego  punktu  w  złotych  w 
jednostce organizacyjnej powiatu ełckiego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 stycznia 
2009 roku. 


